REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA POSEDARJE
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

TABLICA UGOVORA I DODATAKA UGOVORA SKLOPLJENIH TIJEKOM 2020. GODINE




	NAZIV UGOVORA
	DATUM SKLAPANJA
	IZNOS BEZ PDV-a
	IZNOS S PDV-om
	RAZDOBLJE UGOVORA
	SUBJEKT S KOJIM JE UGOVOR SKLOPLJEN
	DATUM IZVRŠENJA
	PLAĆANJE IZ PRORAČUNA
DA/NE
	DRUGI IZVORI FINANCIRANJA

	Ugovor o stručnom nadzoru nad provedbom mjera preventivne i obvezne preventivne  dezinfekcije, dezinskecije i deratizacije na području Općine Posedarje u 2020. godini
	08.01.2020.
	4.113,82 kn
	
	2020
	Zavod za javno zdravstvo
	2020
	DA
	

	
Ugovor o nabavi uredskog materijala
	16.01.2020. godine
	56.937,50 kuna
	71.171,88 kuna
	2020
	PREMIUM PLUS d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Posedarje
	20.01.2020.
	128.000,00 kn
	160.000,00 kn
	2020
	Arheo d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o isporuci, instalaciji i puštanju u rad informatičke opreme za WIFI sustav na javnim površinama Općine Posedarje
	21.01.2020. godine
	92.016,61 kn
	115.020,76 kn
	2020
	Hrvatski telekom d.d.
	2020
	NE
	EU – WI4EU

	Ugovor o  nabavi građevinskog materijala
	21.01.2020. godine
	150.800,00 kn
	188.500,00 kn
	2020
	Colas d.d.
	2020.
	DA
	

	       U G O V O R
o  nabavi usluga izrade dokumentacije o nabavi i provedbe postupka javne nabave radova sanacije pokosa  
	29.01.2020.
	35.000,00 kn
	43.750,00 kn
	2020
	Odvjetnik Luka Mrkić
	2020.
	 DA
	

	    U G O V O R
o  nabavi usluga prijevoza
	14.02.2020.
	199.000,00 kn
	248.750,00 kn
	2020
	ŠIME MIJOLOVIĆ,  MARIO BRKLJAČA, ANTE BARIČEVIĆ, DOMINO GRUPA d.o.o.
	2020
	DA
	

	Autorski ugovor za produkciju glazbeno-umjetničkog programa
	03.03.2020.
	4.000,00 kn
	4.000,00 kn
	2020
	Goran Taraš
	raskinut ugovor
	DA 
	

	Ugovor o održavanju informatičkog sustava
	09.03.2020.
	1.200,00 kn mjesečno
	1.500,00 kn mjesečno
	višegodišnji
	SMARTNET d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o izvođenju glazbenog-umjetničkog nastupa
	09.03.2020.
	7.500,00 kn
	7.500,00 kn
	2020
	Adrian Černigoj
	raskinut ugovor
	DA
	

	Ugovor o zakupu prostora za instalaciju bankomata
	09.03.2020.
	100,00 kn mjesečno
	100,00 kn mjesečno
	2020
	EFT – Usluge d.o.o. 
	2020
	NE
	

	Ugovor o operativnom leasingu
	12.03.2020.
	174.190,60 kn
	214.900,00 kn
	2020
	OTP Leasing d.d.
	2020
	DA
	

	Ugovor o privremenom zakupu javne površine
	10.03.2020.
	1.000,00 kn mjesečno
	1.000,00 kn mjesečno
	15.02.-31.12.2020
	Tisak plus d.o.o.
	2020
	NE
	

	Ugovor o sufinanciranju građenja sustavnih građevina za sanaciju klizišta na području Općine Posedarje
	27.03.2020.
	1.900.000,00 kn
	1.900.000,00 kn
	2020
	Hrvatske vode
	2020
	NE
	

	U   G   O   V   O   R
o izradi projektno-tehničke dokumentacije za izgradnju prometnice s oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom unutar obuhvata UPU Čelinka
	20.04.2020.
	198.900,00 kn
	248.625,00
	2020
	INŽENJERSKI URED BANAJ d.o.o.
	2020
	DA
	

	            U   G   O   V   O   R
o izradi usluge projektno-tehničke dokumentacije za izgradnju sanitarne odvodnje i vodoopskrbe unutar obuhvata UPU  Čelinka Krši
	20.04.2020.
	198.900,00 kn
	248.625,00
	2020
	INŽENJERSKI URED BANAJ d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o priključenju na komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu (izletište Čelinka)
	29.04.2020.
	akontacija 1.500,00 kn, obračun po završetku radova
	akontacija 1.500,00 obračun po završetku radova
	2020
	Vodovod  d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o davanju na korištenje poslovnog prostora
	18.05.2020.
	bez naknade
	
	višegodišnji
	Zadarska županija
	
	
	

	Dodatak Ugovora za korištenje i održavanje informacijskog sustava „PARKIS“
	21.05.2020.
	bez naknade
	
	1.5.2020.-30.4.2021.
	RAO d.o.o.
	2020
	
	

	Ugovor o održavanju komunalne infrastrukture
	25.05.2020.
	998.025,00 kn
	1.247.531,25 kn
	25.05.2020. – 31.12.2020.
	Zajednica ponuditelja – Šime Mijolović, Mario Brkljača, Ante Baričević, Domino grupa, Mladen Brkljača
	2020
	DA
	

	Grozdana Stjepić
	29.05.2020.
	6.140,35
	6.140,35
	lipanj,
srpanj, kolovoz (obnavljanje ugovora)
	Ugovor o djelu
	2020
	DA
	

	Ugovor o pružanju poštanskih usluga
	03.06.2020
	sukladno Cjeniku poštanskih usluga
	sukladno Cjeniku poštanskih usluga
	neodređeno
	Hrvatska pošta d.d.
	
	DA
	

	Mirko Nedić
	15.06.2020.
	6.140,35
	6.140,35
	lipanj, srpanj, kolovoz (obnavljanje ugovora)
	Ugovor o djelu
	2020
	 DA
	

	Kata Ćuk
	16.06.2020.
	6.140,35
	6.140,35
	lipanj, srpanj, kolovoz, rujan, listopad, studeni (obnavljanje ugovora)
	Ugovor o djelu
	2020
	 DA
	

	Ugovor br 136/20.N
(najam wc kabina)
	01.07.2020.
	19.650,00 kn
	24.562,50 kn
	15.6-15.9.2020.
	VERTEKS d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola na području Općine Posedarje za razdoblje školske godine 2020./2021.
	01.09.2020.
	po računu
	po računu
	01.09.2020. – 31.08.2021
	LIBURNIJA d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o izvođenju radova (groblje Vinjerac)
	01.09.2020.
	644.750,00  
	805.937,50  
	90 dana
	KERA-TERM d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o izvođenju radova (groblje Posedarje)
	01.09.2020.
	470.558,00
	590.117,35  
	270 dana
	KERA-TERM d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o privremenom zakupu javne površine
	02.09.2020.
	1.000,00 kn
	1.000,00 kn
	rujan 2020.
	MIT dizajn studio
	2020
	NE
	

	Ugovor o stručnom nadzoru građenja ( groblje Vinjerac)
	10.09.2020.
	36.000,00 kuna
	36.000,00 kuna
	90 dana
	DUCTUS j.d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o stručnom nadzoru građenja (groblje Posedarje)
	10.09.2020.
	34.000,00 kuna
	34.000,00 kuna
	90 dana
	DUCTUS j.d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor o javnim radovima sanacije pokosa – potporni zid
	07.09.2020.
	2.609.830,80 kuna
	3.262.288,50 kuna
	12 mjeseci
	STIPČEVIĆ d.o.o.
	2020
	DA
	

	Ugovor  o stručnom nadzoru građenja
	11.09.2020
	80.000,00 kuna
	100.000,00 kuna
	12 mjeseci
	DONAT d.o.o.
	2020
	DA
	

	Sporazum o sufinanciranju projekta  „Izrada Studijske dokumentacije za izgradnju vodno-komunalne infrastrukture aglomeracija Karinskog i Novigradskog mora, podvelebitskog kanala te zapadnog dijela Zadarskog zaleđa“
	07.09.2020.
	35.832,00 kuna
	44.790,00 kuna
	2020 - 2021
	VODOOVOD I ODVODNJA d.o.o. te ostale općine i gradovi
	2020 I 2021
	DA
	

	Ugovor o plaćanju materijalnih troškova  nastalih pri obračunu i naplati naknade za uređenje voda i drugim pitanjima u vezi s obavljanjem poslova obračuna i naplate naknade za uređenje voda
	07.10.2020.
	
	
	neodređeno
	Hrvatske vode 
	
	NE
	

	Ugovor o korištenju i održavanju SPI računalnih programa broj 42412/2020
	19.10.2020.
	3.790,84 kn mjesečno
	4.738,55 mjesečno
	1 godina
	LIBUSOFT CICOM d.o.o.
	2021
	DA
	

	Sporazum o sufinanciranju posebnih edukacijsko-rehabilitacijskih programa za djecu s teškoćama u razvoju
	03.11.2020.
	600,00 kn mjesečno
	600,00 kn mjesečno
	1 godina
	DV Latica
	2020/2021
	DA
	

	Dodatak Ugovoru o sufinanciranju građenja sustavnih građevina za sanaciju klizišta na području Općine Posedarje
	10.12.2020.
	1.700.000,00 kn
	1.700.000,00 kn
	2020
	Hrvatske vode
	2020
	NE
	




Pročelnica JUO-a 
Ana Kajtazi
